
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:36:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2017 08:30:00
Objeto:
Obras de reabilitação de “trechos críticos” das estradas rurais do município de Euclides da Cunha
Paulista
Resumo:
Obras de reabilitação de “trechos críticos” das estradas rurais do município de Euclides da Cunha
Paulista

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2017 00:00:00 Contrato 51/2017 Baixar

19/09/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

30/08/2017 00:00:00 Convocação Baixar

30/08/2017 00:00:00 Decisão de Interposição de Recurso Baixar

14/08/2017 00:00:00 Ata da Sessão 03 Baixar

04/08/2017 00:00:00 Ata de Julgamento 02 Baixar

25/07/2017 00:00:00 Ata da Sessão 02 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c3cf468af7e3f41022942e0fb659415.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f45854f22e0168e647f5966efff971d6.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed877e362e023c83920a1bc52c11252a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65ed3d8c936b04f6b76cc523048421bd.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b95685b5b33e5443e754470e7cb8a8e2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f13093a69e4d6d033a7d373cb09f2a9.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ddf845966616f3729492a23dda89427.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/07/2017 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

04/07/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

13/06/2017 00:00:00 Edital TP 04_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c450c1e67e4d67d76423c0374968668.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdbf9660aade68e383f180c8b8f26783.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fe479918c9a3df8e06fb70a747dfce2.zip

